Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019

DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2019

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: VIVER SAÚDE E SEGURANÇA DO

TRABALHADOR LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de empresa visando à prestação de serviço de

profissional de assessoria em Políticas Públicas, objetivando o

desenvolvimento de curso de trabalho em rede para a Secretaria

Municipal de Assistência Social deste Município de Planalto.

QUANTIDADE: 16 (dezesseis) horas.

VALOR TOTAL: R$ 5.040,00 (Cinco mil e quarenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal